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PRIMA MEDICAL SH.P.K
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Lam-Vaqarr Tirana

Tirane, Shqiperi
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EmaiI ii fogpri ,namedical.al 

Tirane, dat /0,2/

VENDIMI NR. 4 DATE 26.02.2020 I ASAMBLESE St ORTAKEVE

TE SHOQERISE TREGTARE "PRIMA MEDICAL" SHPK

TIRANt

Ne Tirane, sot ne daten 26, muaji Shkurt, viti 2020, Asambleja e Ortakeve e Shoqdrise lregtare

"PRIMA MEDICAL" SHPK, ne seline e saj, mori ne shqyrtim rendin e dites:

a) Shtimin e objektit te aktivitetit te shoqerise;

Asambleja e Ortakeve, pasi u n,joh me rendin e dites;

VEREN SE

Shoqdria tregtare "PRIMA MEDICAL" SHPK, eshte rregjistruar prane Qendres Kombetare te

Biznesit ne date 03/05/2018 me Ortaket Z. Nehat Adili administrator dhe Z. Marvi Shkrerg.

4
Ne rendin e dites, per arsye te zgjerimit te aktivitetit, eshte ndryshimi i objektit te aktivitetit te

shoqerise.

Per keto arsye, Asambleja e Ortakeve e Shoqerise Tregtare "PRIMA MEDICAL" SHPK, pas

shqyrtimit te rendit te dites;

VENDOSI

- Shtimin e objektit te aktivitetit te shoqerise si me poshte;

Tregtimin e dizenfektanteve te ndryshem, perfshire import dhe eksport te ty:

Dizenfektim te ambjenteve spitalore, dhe jo vetem, paisjeve Spitalore, pishinave, ujit te pishem

dhe ujit per perdorim te pergjithshem, naftes dhe nenprodukteve te saj dhe per cdo forme tjeter te

a



nevojshme per dizenfektim. Tregtim te barnave,medikamenteve dhe aparaturave

mjekesore,asistence teknike; Prodhimi , paketimi, tregtimi i barnave dhe i shtesave ushqimore ,

kozmetike etj. Grumbullimi, paketimi, perpunimi etj.. si dhe tregtimi i tyre. Import-Eksport te cdo

produkte farmaceutik, mjekesor, , sanitar perfshire dhe pajisje mjekesore, Sherbime ne specialitete

te ndryshme mjekesore , vizita konsulta , kontrolle mjekesore ,elczaminime, Grafi , Skanime

etj„Ngritja dhe menaxhimi i klinikave private ,laboratoreve klinike, biokimike etj. Sherbime ne

fushen e mjekesise dhe shendetit. Pjesemarrje ne investimet industrial dhe tregtare, si dhe ne

aktivitete te ndryshme financiare, tregtare dhe industriale;Blerja; shitja,marrja/dhenia me qira e

pasurive te paluajtshme ;Marrja ose dhenia e huave si dhe vendosja e hipotekave ,pengjeve,barrave

siguruese per te siguruar huat e shoqerise ose paleve te treta ;Marketingu dhe shpemdarja e

prodhimeve te saj dhe sherbimeve ndaj te treteve; Pjesemarrja ne shoqeri ekzistuese ose qe

lcrijohen ne te ardhmen , me qellim krijimin e subjekteve ligj ore , me qellinvte njejta apo te

ngjashme ; Pjesemarrj a ne gara ose tendera/ prokurime publike ose private, qe lidhen me ofrimin

e sherbimeve dhe te gjitha aktiviteteve te tjera te parashikuara ne objektin e kesaj shoqerie .

pergjithesi te gjitha aktivitete industriale ,tregtare,financiare,civile,te luajtshme ose te paluajtshme

,qe mund te lidhen direkt ose indirekt me objektin e shoqerise ose me objekt te ngjashem ose te

perafert;Perfaqesimin e shoqerive te ndryshme, shqiptare &lc te huaja ,qe kane objekt te njejte

apo te perafert me ate te kesaj kompanie .

- Te autorizoje Z/Znj. Blerina Gjonaj per depozitimin e ketij vencl;mi pran Qndres

Kombetare te Biznesit.

ORTAKET E SHOQERISE

Z. Nehat ADILI Z.Marvi SHKREP A
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